
Marcela M. (marcelamraz) ID 141949 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 děkuji Vám, že jste navštívili můj bazárek. Věcičky, které nabízím jsou po našich dětech, některé jsou samozřejmě pře tím již
koupeny na MMB nebo MMA.
 Věcičky před prodejem vždy pečlivě prohlížím a na případné vady se snažím upozornit, ale samozřejmě se může stát, že něco
přehlídnu, jako se to jistě stane každému, kdo neprodává čistě nové zboží. Proto se za případné minivadičky omlouvám, a v
případě vaší nespokojenosti jsem ochotna věc řešit.
 Většinou jsem na internetu každý den, takže v případě vašich dotazů či objednávek se vám budu snažit vždy co nejdříve
vyhovět a ozvat, ale jelikož mám 2 děti a jsem již zaměstnaná, může to někdy chvíli trvat. Prosím tím o trpělivost.
 Přeji příjemné nakupování.
 Marcela M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

